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за учество на Јавен оглас бр. 10/16 за давање во закуп на земјоделско земјиште во државна сопственост за површини над 3 хектари по пат не електронско јавно наддавање
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за износ на годишна закупнина по Јавниот Оглас бр.10/16 за доставување на понуди за давање во закуп на земјоделското земјиште во државна сопственост за површини во Регион Струмица  
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